
Entreprenørmedarbejder til kloakarbejde hos
Frederiksberg Forsyning

Kan du lide at arbejde udendørs og tage initiativ, når der er opgaver, der skal løses? Trives du i et
kloakteam, hvor vi får arbejdet gjort samtidig med, at vi har det sjovt? Så er det måske dig, vi søger
som vores nye kollega i entrepriseafdelingen.
Om afdelingen
Du bliver en del af entrepriseafdelingen med 20+ kollegaer. Hos os hjælper vi hinanden og løfter i
flok, så opgaverne bliver løst ordentligt. Vi har et godt sammenhold, hvor alle bidrager og tager
ansvar.
Vi arbejder med drift og vedligehold af vand-, bygas-, kloak- og fjernvarmeledninger på
Frederiksberg. 
Arbejdsmiljøet er trygt og sikkert, og vi bruger moderne udstyr, så arbejdet bliver lettere og mere
sikkert. 
Vi tilbyder

Stillingen er på 37 timer ekskl. frokost om ugen.●

Attraktiv lønpakke, du bliver ansat på funktionærlignende vilkår iht. Industriens

Overenskomst.

●

Up-to date værktøj, biler, maskiner og arbejdstøj.●

Sundheds-, heltidsulykkes- og gruppelivsforsikring. ●

7 ferieuger, bestående af 5 ugers ferie, 5 feriefridage samt 5 årlige lukkedage.●

Du vil have løbende 1:1 samtaler med din leder, hvor opgaver, udvikling og efteruddannelse
drøftes. Du får adgang til en række goder, bl.a. en aktiv personaleforening, sociale arrangementer
og sportsfaciliteter, med dame- og herreomklædningsfaciliteter, vask af arbejdstøj, motionsrum
m.m. 
Der er faste mødetider:

mandag-torsdag kl. 06:45-15:00●

fredag kl. 06:45-13:15●

Jobbet
Kloakteamet er et lille team - hvor du vil udføre de fleste opgaver med din faste makker. 
Dine primære opgaver bliver: 

Diverse driftsopgaver på kloaknettet, inkl. mindre lednings- og gravearbejde●

Vedligeholdelse af bassiner●

Inspektion af bygværker og ledningsnettet for tilstand●

Udskiftning af dæksler og karme/pakninger●

Tæt samarbejde med kollegaer, projektledere og formand●

Forefaldende opgaver i afdelingen●

Kvalifikationskrav:

Du taler og læser dansk●

Du har kørekort B●

Du har gyldig opholds- og arbejdstilladelse●

Sådan ansøger du:
Send dit CV plus et par linjer om, hvorfor du søger online senest søndag den 15. februar 2026.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte, Aut. kloakmester, Michael Garro
Throksø på 30 76 65 43.

Vi vil indhente referencer som led i ansættelsesprocessen.
Mød nogle af vores gode og dedikerede ansatte, der fortæller om deres opgaver og deres bidrag til
en bæredygtig by på vores hjemmeside: https://www.frb-forsyning.dk/job
 
Du kan læse vores privatlivspolitik for ansøgere på vores hjemmeside: https://www.frb-
forsyning.dk/Default.aspx?ID=3097
 
Frederiksberg Forsyning er et lokalt forsyningsselskab på Frederiksberg. Kernen af vores arbejde
er at sikre Frederiksberg stabil og sikker adgang til vand og energi. Vi leverer vand, fjernvarme og -
køl, bygas, bortleder regn- og spildevand og producerer vedvarende energi. Kvalitet og sikkerhed
er vores nøgleord. Vi prioriterer en bæredygtig forsyning højt – og har fokus på både det
miljømæssige, det sociale og det økonomiske aspekt. 
Frederiksberg er byens grønne hjerte, og hos Frederiksberg Forsyning arbejder vi målrettet for en
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grøn, tryg og sund by – nu og i fremtiden. Vi passer på byen og engagerer os i at løse de energi-,
forsynings- og klimaudfordringer, Frederiksberg står over for. 
Vi vil gerne inspirere borgere, de lokale virksomheder og resten af vores lokalsamfund til grønnere
valg og vaner. Vi har et særligt samfundsansvar, fordi vores løsninger spiller en stor rolle i den
grønne omstilling. Vores ansvar rækker ud over kommunegrænsen, for den måde, vi bidrager til at
løse udfordringerne på, har betydning for tæt bebyggede områder generelt og i sidste ende for
resten af verden.
Forsyningen har ca. 150 ansatte og en nettoomsætning på godt 600 millioner kroner årligt.
Frederiksberg Forsyning A/S ejes 100 % af Frederiksberg Kommune. Du kan læse mere om
Frederiksberg Forsyning på www.frb-forsyning.dk
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